CONG TY CPDICH VU BAO VE VIET TRUNG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DICH VU BAO VE VIET TRUNG
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nude ngoai: BAO VE VIET TRUNG
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109982890
3. Ngay thanh lap: 29/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
36 Hang Than, Phuong Nguyén Trung Truc, Quin Ba Dinh, Thanh phé Ha Né1, Viét
Nam
Pién thoai: 0915850110 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1. Hoat dong bao vé tu nhan 8010(Chinh)

Chi tiét: Kinh doanh dich vu bao vé

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:
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1 [INGUYEN
TIEN DUNG

S6 35 Puong

Thanh, Phuong
Ctra Déng, Quéan

Hoan Kiém,

Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0010860146
68

2 |LE DUC HIEU

T6 41, Phuong
Pai Kim, Quan

Hoang Mai,

Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0350840000
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3 |LE THANH
HAI

624 Nguyén Trii,
Phuong Phu Son,
Thanh phd Thanh
Hoa, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0380910040
44

ANH

4 |IDANG QUOC

36 Hang Than,
Phudng Nguyén
Trung Truc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0010920006
41

LINH

5 [HOANG DIEU

23C T6 Vinh
Dién, Phuong
bién Bién, Thanh
phd Thanh Hoa,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

30,000

173346243

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG DIEU LINH Gib6i tinh: N
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 12/12/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 173346243

Ngay cap:  23/11/2009 Noi cap: Céng an tinh Thanh Héa

Dia chi thuong tra: 23C To6 Vinh Dién, Phwong Pién Bién, Thanh phé' Thanh Hoa, Tinh
Thanh Hoa, Viét Nam

Dia chi lién lac: 23C T6 Vinh Dién, Phwong Pién Bién, Thanh pho Thanh Hod, Tinh
Thanh Hoa, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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